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
кв.м., встроенная кухня, мебель, 
баня,  теплица, гараж, крытый двор. 
Цена 3 млн 350 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 40, 
в центре, два этажа, 90 кв.м., новая 
крыша, забор, горячая и холодная 
вода, канализация, котельная, сде-
лан ремонт, земельный участок 6 
соток. Цена 2 млн 700 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке на берегу реки. 
Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, земельный уча-
сток 10 соток, баня, две теплицы. 
Цена 1 млн руб. Тел. 8-951-955-39-05.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, два этажа, пер. Пугачёва, 15б, 53 
кв.м., земельный участок 10 соток. 
Цена 1 млн 470 тыс. руб. Тел. 8-982-
452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, земельный участок 6,5 соток. 
Цена 690 тыс. руб. Тел. 8-908-240-41-
57.

•	 ДОМ в п. Полазна, мкр-н Поместье. 
Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел. 8-950-
454-78-47.

•	 ДОМ в п. Полазна, мкр-н Поместье, 
140 кв.м., недострой, вода, свет, ка-
нализация, отопление в рабочем со-
стоянии, баня. Цена 1 млн 850 тыс. 
руб. Тел. 8-982-469-76-00.

•	 ДОМ в п. Полазна, земельный уча-
сток 15 соток, вода, гараж, баня, 
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для фиалок; ОТВОДКИ декабриста, 
герани. Тел. 8-908-259-30-78.

•	 ВЕЛОСИПЕД «Салют», «Урал», б/у. 
Тел. 8-965-566-47-27.

•	 КОРОВУ. Тел. 8-958-145-99-47.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке. Тел. 8-912-788-64-63.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, улучшенной планировки, жела-
тельно 2-й этаж. Тел. 8-952-646-88-50.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке. Тел. 8-902-839-50-03.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, в 
центре. Тел. 8-919-489-07-27.

•	 СЕТКУ-рабицу, размер 1,5х20 м. Тел. 
8-950-442-25-43.

•	 ТРУБУ, диаметр 159. Тел. 8-951-939-
21-61.

•	 ДВИГАТЕЛЬ ГАЗ-2429. Тел. 8-902-802-
11-97.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрян-
ке на 1-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 3-й мкр-н, камаз. проект и КОМ-
НАТУ в коммунальной квартире в 
г. Перми, Мотовилихинский р-н на 
3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, камаз. проект, 2-4-й этаж. Тел. 
8-908-260-73-74.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке 
на 2-комнатную КВАРТИРУ с допла-
той. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Гайдара, 11, на 3-4-комнатную 
КВАРТИРУ в этом же мкр-не. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Герцена, д. 47, моск. проект, 
7/9, ремонт. Один собственник. Тел. 
8-919-463-54-05.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, московский проект, р-н школы 
№5, 2-й этаж на 2-комнатную КВАР-
ТИРУ в этом же мкр-не не выше 4-го 
этажа с доплатой. Тел. 8-950-451-23-
33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, 1-й этаж на 2-ком-
натную КВАРТИРУ, лен. проект. Тел. 
8-902-832-55-21.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Герцена, 33/3 на 1-комнатную 
КВАРТИРУ. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Гайдара, 11 на 2-комнатную с 
вашей доплатой. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Л. Чайкиной, 19, 5-й этаж на 
2-комнатную. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 74 кв.м., три ком-
наты, кухня, все коммуникации, газ, 
душевая, санузел, стиральная маши-
на, баня, гараж, конюшня, земельный 
участок 12 соток, две теплицы. Тел. 
8-922-334-00-35.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, 1/5. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-919-489-07-27.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, на длительный срок. Тел. 8-951-
933-12-91.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, на длительный срок. Тел. 8-978-
220-18-78.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, с мебелью, бытовой техникой. 
Тел. 8-965-556-09-66.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, 3/5, с мебелью и бы-
товой техникой, на длительный срок. 
Тел. 8-919-465-48-40.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, частично с мебелью, на длитель-
ный срок. Тел. 8-908-242-47-43.

•	 1-2-3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью и бытовой техни-
кой. Тел. 8-982-481-71-11.
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